55吨以上超限运输车辆审批情况日报表（6日下午）
	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	皖S53975
	60
	23
	4.4
	4.7
	10+10+10+30
	省界-商南-西安阿房宫（沪陕、绕城）
	发告知单
	0457257
	7.6-7.11
	7.6
	商南
	腾达汽运公司

	2
	陕AA3052
	80
	22
	3.5
	4.7
	10+20+3*20
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕）
	发告知单
	0463182
	7.6-7.11
	7.6
	总队
	陕西富民大件

	3
	陕AE8843
	90
	22
	3.5
	4.5
	10+20+4*20
	西安香王-禹门口-省界（绕城、京昆）
	发告知单
	0463184
	7.6-7.11
	7.6
	总队
	孙二位

	4
	鲁RD2112
	78
	22
	3.5
	4.5
	10+20+3*20
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕）
	发告知单
	0463185
	7.6-7.11
	7.6
	总队
	菏泽京九公司

	5
	豫AA0592
	90
	22
	3.5
	4.5
	10+20+3*20
	志丹-延安北-铜川-西安-商南-省界（S303、包茂、绕城、沪陕）
	发告知单
	0463186
	7.6-7.11
	7.6
	总队
	郑州市千业公司

	6
	蒙B52461
	59.6
	19
	3.2
	3.2
	10+20+30
	中鸡-神木国华（S301）
	发告知单
	0351833
	7.6-7.8
	7.6
	榆林
	包头市山联

	7
	陕AF2367
	86
	24
	3.7
	4.5
	10+20+4*20
	龙门-禹门口-省界（京昆）
	发告知单
	0463187
	7.6-7.11
	7.6
	总队
	毛艳丽
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